Scheda tecnica uponor

Uponor Q&E redukciné jungtis PPSU 75-63
1085085

Apie Uponor Q&E redukciné jungtis PPSU
Techniné specifikacija

- Q&E jungtys ir ziedai Uponor PEX vamzdziam

- Metalinés jungtys pagamintos i$ aukStos kokybés Zalvario
- Plastikinés jungtys pagamintos i$ PPSU (polifenilsulfono)
- Q&E Ziedai uzsakomi atskirai, jei nenurodyta kitaip

Panaudojimas

- iSoriniai ir vidiniai sriegiai pagal EN 10226-1
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Matmenys

Prekeés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

ligis (11)

ligis (12)

z1

Status

MTO (longer delivery times)

Packaging
Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL3
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1

Pakuotés aukstis PL3
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6414905208012
35001085085
06414905208012
2072379
50411037
5110247
1882229
045271370

90
160
0,322
90

vnt.

160
85,9
67,6

6,8

Preke galima uzsakyti, minimalus uzsakymo jvykdymo laikas - 2 savaités

06414905470556
06414905453962
06414905501502
90

203
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Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL3
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL3
Pakuotés kiekis PL4
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés tipas PL3
Pakuotés tipas PL4
Pakuotés taris PL1
Pakuotes taris PL3
Pakuotés taris PL4
Pakuotés svoris PL1
Pakuotés svoris PL3
Pakuotés svoris PL4
Pakuotés plotis PL1
Pakuotés plotis PL3
Pakuotés plotis PL4

Documenti tecnici

Download documentilil
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955

160

381

1200

1

10

320
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,001296
0,023048214
0,9168
0,324

3,64

141,48

90

298

800

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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